
保;3
全日本B級伏気Snow―CounwCup
ロアベトーネ漁迪選手進考チルドレン

K-1 男子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 日
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

大回転
公式成績表

佐藤 清

小野塚 和生

風間 義則

児玉 成一郎
伊藤 光星
瀬尾 真
佐藤 貴子

[新潟 ]

[新潟]

[新潟 ]

9:30
ハー ド
/6.0℃

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

上越国際大回転 コース

640m
380m
260m

SA」27-GS-47/97

[北海道 ]
2本 目

[新潟]  コースセッター
前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

大原
伊藤
瀬尾
佐藤

史
星
　
子

敏
光
真
貴

旗門数
天候

46(45)

くもり

スター

雪質
卜時間

4.0℃スタート/フ ィニッシユ気温

旗門数   46(45)  スター ト時間   13:04
天候    くもり   雪質      ハード
スター ト/フ ィニッシュ気温    5.5℃ /9.0℃

l瞑小ヒ スタート
No

コード 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

1本 日
時  間

1:1544
1:1526
1:1964
1:18.60
1:20.44
1:20.15
1:2193
1:21.54
1:2087
1:22.55
1:23.38
1:2322
1:23.50
1:23.34
1:2339

合
時

日
間
本２
時

F=980
計  レース
間 ポイン ト

2:2248    0.00
2:2619   2552
2:3057   5564
2i3107   5908
2:31 13   5950
2:3178   6397
2:33.31    74.49
2:3476   8446
2:3515   8715
2:36.45   96.09
2:36.86   9891
2:3704   10015
2:37.87  105.85
2:39.20  115.00
2:39.65  118.10

GM8/  1

1   21  3015797
2   22  3015546
3   26  3016137
4   23  3015504
5   25  3017237
6   36  3015934
7   41  3017246
8   27  3015499
9   24  3015502
10   29  3015517
11   39  3016734
12   40  3017145
13   30  3017253
14   31  3017125
15   28  3016139

生
臣
平
斗
愛
　
介
輝
　
汰
人
也
生
哉
地

一
岳
哲
海
和
人
悠
優
空
栞
陵
尚
光
淳
大

木
村
本
田
本
瑛
上
尾
井
熊
橋
口
田
藤
下

鈴
峰
川
村
野
峠
井
長
櫻
樋
大
井
杉
佐
宮

カンタ
゛
ハートライフ
゛
レーシンク
゛

妙高高原南小学校
妙高高原北小学校
人海山麓シ

゛
ュニアSC

妙高高原南小学校
石打シ
゛
ュニアSC

五日田丁」SC
塩沢SJ
人海山麓シ

゛
ュニアSC

十日町SC
/1ヽ
二
F4率A」T

十日町市スキー協会
長岡A」
人海山麓シ

゛
ュニアSC

妙高高原北小学校

2015-03-01/上越国際スキー場 /新潟 0194

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn



全日本B級伏気Snow―CounwCup

第3ロアベト チルドレン大会―ネ漁迪縦 考

K-1 男子

l順位 スタート   コード
No       No

16   32  3017579
17   35  3017580
18   43  3016735
19   34  3017690
20   33  3016728
21   42  3017243
22   37  3015510
23   44  3015511
24   38  3016731

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

岡村 海玖碧
山本 柊吾
吉田 耕
阿部 磨周
井熊 渓太
柳森 賢快
南雲 潤太
村越 元汰
富沢 暖

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

所 属 名

清津シ
゛
ュニアSC

清津シ
゛
ュニアSC

小千谷A」 T
十日町市スキー協会
湯沢町」r
石打シ
゛
ュニアSC

清津シ
゛
ュニアSC

清津シ
゛
ュニアSC

湯沢町」r

1:2474  1:15.42
1:2538  1:1696
1:26.48  1:1624
li29.70  1:1663
1:28.86  1:17.49
1:2380  1:2402
1:33.29  1:2234
1:3802  1:2776
1:3918  1:29.99

F=980

計  レース
間 ポイン ト

2:4016  121.61
2:4234  13660
2i4272  13921
2:4633   16404
2:4635  16418
2:47.82  17429
2:5563  22801
3:0578  29782
3:0917  321 14

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

0

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

≠昇ふ

囲 ∞3 舞 糸 オ技術代表 佐藤 清

2015-03-01/上越国際スキー場/新潟 0194 GM8/  2

DATA PROCESSING by S E I K(D TIMING by S E I KO

SaLOmOn



保;3
Snow―Counw Cup

選手選考チルドレン大会

K-1 男子

74=)/=F+t)tiUIOA

大回転
ペナルティーポイント計算表

順位 スタート
No

競技者
氏名

鈴木 一生
峰村 岳臣
川本 哲平
村田 海斗
野本 和愛
峠 瑛人
井上 悠介
長尾 優輝
櫻井 空
樋熊 栞汰

SAJ
ポイン ト

160.00

上位 5
ポイン ト

160.00

レー ス

ポイン ト

0.00

コート
゛

No 県 名  所 属 名

1   21  3015797
2   22  3015546
3   26  3016137
4   23  3015504
5   25  3017237
6   36  3015934
7   41  3017246
8   27  3015499
9   24  3015502
10   29  3015517

東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

200,00
200.00
200,00
200.00

74.49
84.46
87.15
96.09

カンタ
゛
ハートライフ
゛
レーシンク
゛

妙高高原南小学校
妙高高原北小学校
人海山麓シ

゛
ュニアSC

妙高高原南小学校
石打シ
゛
ュニアSC

五日町」SC
塩沢S」
人海山麓シ

゛
ュニアSC

十日町SC

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

1 21 3015797 鈴木 ―́生

技術代表 佐藤 清

2015-03-01/上越国際スキー場/新潟

県 名  所 属 名

東京  カンタ゛ハートライフ゛レーシンク
゛

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

SA」
ポイ ン ト

160.00
200.00
200.00
200.00
200.00

157.781

157.78
157.78
60.00
120.00
120.00

囲酬
ィ′ノ擁浴ォ

960.00
960.00

342.19

GM9/   1

DATA PROCESSING by S E I KO

SaLOmOn

0194

TIMING by S E I KO



保;3
全日本B級伏気Snow―CounwCup
ロアベトーネ漁迪選手進考チルドレン

K-1

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

女子 大回転

公式成績表

佐藤 清

小野塚 和生

風間 義則

児玉 成一郎
伊藤 光星
瀬尾 真
佐藤 貴子

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

上越国際大回転 コース

640m
380m
260m

SA」27-CS-47/97

旗門数   46(45)  スター ト時間
天候    くもり   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温    4.0℃

[北海道 ]

9:20   旗門数   46(45)  スタート時間   12:40
ハー ド   天候    くもり   雪質      ハー ド
/6.0℃    スター ト/フ ィニッシュ気温    5.5℃ /9.0℃

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

大原 敏史
伊藤 光星
瀬尾 真
佐藤 貴子

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=980
計  レース
間 ポイン ト

2:2637    0.00
2:2866   1533
2:2970   22.30
2:2991    2370
2:3170   35.69
2:3275   4272
2:32.88   4359
2:32.92   4385
2:3659   6843
2:3887   8369
2:44.78  123.26
2:4611   13217
2:4980  15687
2:5001   15828
2:58.21   213.18

GL8/   1

２

１

３

５

４

７

６

８

３

５

９

１

０

６

２

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

3014964
3015794
3015497
3015545
3016177
3015935
3016145
3017238
3016733
3016201
3016138
3015494
3015651
3017128
3016730

山本 天嶺
工藤 莉里
牧野 ツヒ
池田 優香
山田 真奈
樺澤 咲帆
増田 美樹
三住 幸
俵山 紗乙
鎌田 愛文
竹内 詩織
園部 水優
石原 幸恵
山賀 萌和
田村 菜桜

県 名

新潟
東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

所 属 名

舞子高原シ
゛
ュニアスキークラフ

゛

カンタ
゛
ハートライフ
゛
レーシンク
゛

石打シ
゛
ュニアSC

妙高高原南小学校
塩沢S」
長岡A」
安塚小学校
妙高高原南小学校
十日町SC
ICI石井スホ

°一ツSC

妙高高原北小学校
湯沢町」r
月台ノゝ」RT
松代スキー協会
湯沢町」r

1:1686
1:1900
1:2007
1:1908
1:2229
1:2063
1:2063
1:2042
1:2326
1:2371
1:2627
1:2694
1:3003
1:3032
1:3309

2015-03-01/上越国際スキー場/新潟 5194

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn
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K-1 女子

鵬署立 スタート   コード
No       No

16   17  3017239

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
14  3017126

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
杉山 心寧

競技者
氏名

森 葵

県 名

新潟

0

0

0

0

0

1

新潟

合 計
時 間

2:59.30

F=980
レー ス

ポイン ト

22048

所 属 名

妙高高原南小学校

人海山麓シ
゛
ュニアSC

1本日  2本 国
日寺 間  日寺 間

1:34.07  1:25.23

/η〃

GATE No.  11 , ICR 629-3

5194            GL8/  2

技術代表 佐藤 清

2015-03-01/上越国際スキー場/新潟
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn
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馴
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now― | lunW Cup

K-1 女子

フィニッシュ時の上位 10名

大回転
ペナルティーポイント計算表

順位 スタート
No

コート
゛

No

3014964
3015794
3015497
3015545
3016177
3015935
3016145
3017238
3016733
3016201

競技者
氏名

山本 天嶺
工藤 莉里
牧野 桃
池田 優香
山田 真奈
樺澤 咲帆
増田 美樹
三住 幸
俵山 紗乙
鎌田 愛文

SA」
ポイン ト

143.72

上位 5

ポイン ト

143.72

レー ス

ポイン ト

15.33

２

１

３

５

４

７

６

８

３

５

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

県 名  所 属 名

舞子高原シ
゛
ュニアスキークラフ

゛

カンタ
゛
ハートライフ
゛
レーシンク
゛

石打シ
゛
ュニアSC

妙高高原南小学校
塩沢S」
長岡A」
安塚小学校
妙高高原南小学校
十日町SC
IC175リキスホ

°―ツSC

新潟
東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
東京

200,00
200.00
200.00
200.00

43.59
43.85
68,43
83.69

スター ト時′点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

2  1 3015794 工藤 莉里

技術代表  佐藤 清

2015-03-01/上越国際スキー場/新潟

県 名  所 属 名

東京  カンタ
゛
ハートライフ
゛
レーシンク
゛

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

143.72
200.00
200,00
200.00
200.00

163.255

163.26
163.26
60.00
120.00
120,00

943.72
943.72

254.89

GL9/  1

DATA PROCESSING by S E I K O

SaLOmOn

5194

TIMING by S E I KO

ギθノメ

囲 ∞3 rr‐
/夕
添 考



保;3
撤
コ
鳳Snow―Counw Cup

迪選手選考チルドレン大会
嵐

湘

ば

れ

３

ト

味

州

】

升

全

印

K-2 男子

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

佐藤 清

山浦 悟

風間 義則

根津 和博
伊藤 光星
瀬尾 真
佐藤 貴子

大回転
公式成績表

[新潟 ]
7 ) =)t tvf -Fa-74

[新潟]  スタート地点
フィニッシュ地点

[新潟]  標高差
ホモロゲーションNo.

2本 国
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B一

前走者 ―C―

上越国際大回転 コース

640m
380m
260m

SA」27-GS-47/97

[神奈川 ]比留間
伊藤
瀬尾
佐藤

悟
星
　
子

光
真
貴

旗門数
天候

45(43)

くもり
スター ト時間
雪質

10:30
ハー ド

/7.5℃

旗門数   46(45)  スター ト時間   14:08
天候    くもり   雪質      ハード
スター ト/フ ィニッシュ気温    5.5℃ /9.0℃スタート/フ ィニッシュ気温 4.5℃

服V立 スタート   コード
No       No

1   95  3010826
2   96  3010143
3  109  3015516
4   97  3011293
5   98  3013259
6   92  3012933
7   99  3011119
8  105  3011364
9   94  3012215
10  111  3011292
11   91  3013056
12  123  3012763
13  100  3012384
14  117  3014401
15  104  3011273

小林 大翔
本日娠R ノヽ良『
俵山 舜平
小林 拓磨
本目炉訳 5ヒ良F
一ノ瀬 丞
ミーナン 海
中野 慎詞
島村 龍弥
田代 空
山内 勇輝
俵山 哲多
飯塚 康幸
関原 威吹
小野塚 岳人

所 属 名

立命館慶祥中学校
東海大学付属第四高校
十日町高校
六日町高校
東海大付第四高中等部
みなみ野中学校
カンタ
゛
ハートライフ
゛
レーシンク
゛

石鳥谷中学校
ショーナン。キッス

゛

湯沢中学校
西中学校
吉田中学校
直江津中学
妙高中学校
松之山中学校

競技者
氏名 県 名

北海道
北海道
新潟
新潟
北海道
東京
東京
岩手
神奈川
新潟
山梨
新潟
新潟
新潟
新潟

2本 日
時  間

1:0271
1:0200
1:03.89
1:0348
1:03.83
1:0381
1:0428
1:0383
1:0408
1:0410
1:0550
1:03.88
1:0621
1:04.27
1:0470

合
時

日
間
本１
時

F=980
計  レース
間 ポイン ト

2:13.76    000
2:14.26     366
2:1619   1780
2:16.38   1920
2:1765   2850
2:17.68   2872
2:18.42   3414
2:18.49   3465
2:1880   3693
2:1896   38.10
2:1900   3839
2:1924   4015
2:1938   41 18
2:1945   4169
2:1976   43.96

GM8/   12015-03-01/上越国際スキー場/新潟 0195

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn

1:1105
1:1226
1:1230
1:1290
1:1382
1:1387
1:1414
1:1466
1:14.72
1:1486
1:1350
1:15.36
1:13.17
1:15.18
1:15.06
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lnow―CounwCup

手選考チル

K-2 男子

)贋小I スタート
No

16  108
17  113
18  101
19  115
20  127
21  110
22  114
23  132
24  102
25  116
26  118
27  144
28  119
29  121
30  136
31  128
32  124
33  155
34  103
35  139
36  156
37  122
38  148
39  145
40  158
41   126
42  157
43  120
44  161
45  130
46  112
47  133
48  160
49  131
50  147
51  134
52  154
53  141
54  140
55  142

コード

No

3011266
3012724
3013354
3012390
3014397
3014438
3014958
3011277
3011254
3012988
3012391
3014420
3014399
3012987
3014386
3012395
3012374
3014440
3011675
3013032
3014443
3011268
3014410
3014434
3014634
3012372
3014412
3011291
3014421
3014424
3013763
3012366
3014419
3011858
3015933
3012393
3014426
3014450
3015509
3016317

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
群馬
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
東京
新潟
新潟
千葉
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

古野 慧
和田 海里
岡本 龍
内田 雄人
富森 悠真
佐藤 進太郎
伊藤 匠
星野 京旺
山本 広大
星 諄和
古川 魁人
笠原 拓朗
池田 太一

冨澤 元弥
林 海琉
杵渕 玲大
浅井 不口磨
岡村 翔馬
山本 京介
小宮山 彩斗
小島 駿
横山 海翔
宮沢 大吾
渡辺 浩太郎
牧野 凱
安井 康之助
西村 大
高橋 将道
渡部 要
矢崎 航
吉澤 采佑
南雲 駿介
貝沼 遼太郎
大谷 友斗
篠原 忠善
腰越 勇太朗
小野塚 颯太
長崎 歩
涌井 輝流
星野 空哉

所 属 名

上越教育大学附属中学
大和中学校
玉川学園中学校
妙高中学校
五十嵐中学校
大和中学校
糸魚川中学校
鳥屋野中学校
人海高校
湯之谷中学校
妙高中学校
広神中学校
妙高高原中学校
津南中等教育学校
塩沢中学校
東小千谷中学校
堀之内中学校
五十沢中学校
殖蓮中学校
小千谷中学校
津南中学校
守門中学校
水沢中学校
塩沢中学校
塩沢中学校
長岡市立北中学校
長岡スキー協会
湯沢中学校
堀之内中学校
湯沢中学校
中山中学校
大島中学校
堀之内中学校
ハ
°
ルレーシンク
゛
SC

塩沢中学校
湯沢中学校
松之山中学校
妙高高原中学校
津南中学校
塩沢中学校

F=980
計  レース
間 ポイン ト

2:19.85   4462
2:2055   4975
2:21.13   5400
2:21 19   54.44
2:2146   5641
2:2167   5795
2:21.76   5861
2:2188   59.49
2:2199   6030
2:22.33   6279
2:23.07   6821
2:23.34   7019
2:2375   73.19
2:2385   7392
2:24.26   7693
2:2504   8264
2:2632   9202
2:26.88   9612
2:2729   9913
2:2732   9935
2:2744  10023
2:2754  10096
2:2776  10257
2:2819  105.72
2:2857  10851
2:2866  10917
2:2907  11217
2:3017  12023
2:3064  123.67
2:31.08  126.90
2:31.40  12924
2:3279  13942
2:3340  14389
2:33.62  14551
2:34.40  15122
2:34.54  15225
2:3528  157.67
2:3602  16309
2i37.45  17357
2:37.65  175.03

GM8/  2

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

_2圧璽登聖堕■壁虹劃艶生量型吸佛〒潟 0195

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn



COunW Cup

チル
ンＬ
ｒ
ｒ
ｒ保;3

K-2 男子

雌割立 スタート   コード
No      No

56  143  3016420
57  107  3014574
58  135  3014402
59  137  3015496
60  159  3014444
61  153  3014403
62  151  3015493
63  162  3014404
64  150  3015495
65  152  3014411
66  138  3012373

DID NOT START
146  3014447
149  3012397

DID NOT FINISH
129  3012363

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
93  3011657
106  3014484
125  3014380

DISQUALIFIED

[lst RUN]
山之内 健人
野本 英愛

[lst RUN]
浅井 優議

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
石島 裕一郎
柿崎 直希
鈴木 悠

[2nd RUN]

競技者
氏名

茂住 元気
井上 雅王
鈴木 晴
堀越 啓太
涌井 天斗
鈴木 拓真
篠原 由磨
池田 茅
立山 侑
古澤 理人
高橋 翔

所 属 名

」AEA SC
練馬中学校
中里中学校
湯沢中学校
津南中学校
津南中等教育学校
湯沢中学校
十日町南中学校
湯沢中学校
中条中学校
青葉台中学校

妙高高原中学校
妙高高原中学校

入広瀬中学校

梅田中学校
乙部中学校
中里中学校

1:2368  1:14.90
1:2232  1:1653
1:24.32  1:1558
1:2557  1:1542
1:2642  1:1622
1:24,74  1:19.06
1:2637  1:1848
1:27.80  1:17.28
1:27.02  1:1855
1:26.47  1:1931
1:51.37  1:1404

F=980

合 計  レース
時  間 ポイン ト

2:38.58  18185
2:38.85  18382
2:3990  191.52
2:40.99  19950
2:4264  21159
2:4380  220.09
2:4485  22778
2:4508  229.47
2:45.57  23306
2:45.78  23460
3:05.41   37842

日
間
本２
時

日
間
本１
時県 名

茨城
東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

2

新潟
新潟

1

新潟

0

0

3

群馬
岩手

新潟

0

技術代表 佐藤 清

2015-03-o1/上越国際スキー場/新潟 GM8/  3
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn



全日本B級ゲ気Snow―Counw Cup
第3ロアベトーネ漁迪選手選考チルドレン

K-2 男子

7 t =y/=E+DLfvl oA

大回転
ペナルティーポイント計算表

順謝立 スタート   コード
No      No

1   95  3010826
2   96  3010143
3  109  3015516
4   97  3011293
5   98  3013259
6   92  3012933
7   99  8011119
8  105  3011364
9   94  3012215
10  111  3011292

競技者
氏名

小林 大翔
本目J訳 ノk良F
俵山 舜平
小林 拓磨
相原 史郎
一ノ瀬 丞
ミーナン
中野 慎詞
島村 龍弥
田代 空

県 名  所 属 名

北海道  立命館慶祥中学校
北海道  東海大学付属第四高校
新潟  十日町高校
新潟   六日町高校
北海道  東海大付第四高中等部
東京   みなみ野中学校
東京  カンタ

゛
ハートライフ
゛
レーシンク
゛

岩手  石鳥谷中学校
神奈川  ショーナン。キッス

゛

新潟  湯沢中学校

SA」   上位 5
ポイン ト ポイン ト

60.36     60.36
45.93      45。 93

165.53
78.59      78.59
76.90      76.90
82.29     82.29
124.43
103.84
97.18
186.90

レー ス

ポイン ト

0.00
3.66

19.20
28.50
28.72

海

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード
結果  No   No 県 名  所 属 名

北海道  東海大学付属第四高校
北海道  立命館慶祥中学校
北海道  東海大付第四高中等部
新潟   六日町高校
東京   みなみ野中学校

競技者
氏名

相原 太郎
小林 大翔
本目炉訳 タヒ良F
小林 拓磨
一ノ瀬 丞

45.93
60.36
76.90
78.59
82.29

Ｊ

ト
Ａ

ン

Ｓ

イポ

２

１

５

４

６

96  3010143
95  3010826
98  3013259
97  3011293
92  3012933

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

344.07
344.07

80.08

60.806

60.81
60.81
40.00
60.00
60.00

技術代表 佐藤 清

2015-03-01/上越国際ス主=場/新潟

鯛∞3才列たか壻
0195 GM9/   1

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn



ンＬ
ｒ
ｒ
ｒ

劇

色
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飾

■
』
癖
ｔ

嵐
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グ

リ

Ｕ

ネ
保;3
全日本B級グ気Snow―Counw Cup
ロアベトー ブケチbル

K-2 女子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

大回転
公式成績表

佐藤

山浦

風間

根津 和博
伊藤 光星
瀬尾 真
佐藤 貴子

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]貝

清
　
悟
　
義

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

上越国際大回転コース

640m
380m
260m

SA」27-GS-47/97

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

[神奈川 ]

旗門数   46(45)  スタート時間   13:45
天候    くもり   雪質      ハード
スター ト/フ ィニッシュ気温    5.5℃ /9.0℃

比留間 悟
伊藤 光星
瀬尾 真
佐藤 貴子

旗門数   45(43)  スター ト時間   10:10
天候    くもり   雪質      ハード
スタート/フ ィニッシュ気温    4.5℃ /7.5℃

順謝立 スタート   コード
No      No

1   52 03010170
2   54 03014459
3   51 03011012
4   60 03011304
5   56 03012416
6   61 03009194
7   59 03009622
8   71 03014644
9   63 03013533
10   55 03014471
11   82 03014461
12   66 03011296
13   69 03013042
14   68 03012418
15   62 03014079

片桐 麻海
渡辺 渚
大和田 瑠那
笠原 亜美
本間 木悠
酒井 雅美
石塚 凛
五十嵐 倭子
石塚 結
貝瀬 優菜
上村 仁華
/1ヽり‖ あかり
宮島 優佳
布川 陽菜
松浦 里央

所 属 名

神居東中学校
妙高中学校
小野田中学校
人海高校
本丸中学校
池田中学校
手代木中学校
湯之谷中学校
手代木中学校
湯沢中学校
旭岡中学校
十日町市立十日町中学
ハ
°
ルレーシンク
゛
SC

黒川中学校
夕張TSOレーシンク

゛

F=980

合 計  レース
時  間 ポイン ト

2:1552     000
2:2005   3276
2:20.26   34.28
2:21.60   4397
2:22.17   48.09
2:23.24   55.83
2:2339   5691
2:24.21    62.84
2:24.32   63.64
2:2451    6501
2:2454   6523
2:2489   6776
2:2564   7318
2:2570   7362
2:2613   7673

GL8/   1

競技者
氏名 県 名

北海道
新潟
宮城
新潟
新潟
大阪
茨城
新潟
茨城
新潟
新潟
新潟
千葉
新潟
北海道

日
間
本２
時

日
間
本１
時

201503-01/上 越国際スキー場/新潟 5195

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn

1:1108
1:12.57
1:13.31
1:1340
1:1474
1:16.35
1:16.38
1:1559
1:1619
1:16.05
1:17.14
1:17.52
1:1629
1:15.97
1:1720



全日本B級グ気Snow―Counw Cup
第3ロアベトーネ漁迪選手進考チル

ン‐
′ν

ド

ド

K-2 女子

順位 スタート
No
コード 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=980
計  レース
間 ポイン ト

2:26.58   7998
2:2673   8106
2:2757   87.14
2:28.01    9032
2:28.09   9090
2:2866   9502
2:30.75  11013
2i31.11   11274
2i33.04  12669
2:33.98  13349
2:3601   14817
2:3832  16488
2:45.14  21419
2:50.54  25324

16   70 03014475
17   53 03011298
18   81 03014501
19   58 03013094
20   67 03012989
21   65 03013065
22   77 03014469
23   64 03013187
24   57 03013964
25   75 03014473
26   74 03014474
27   78 03016202
28   76 03016144
29   73 03014466

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
72 03014480
79 03017254
80 03016148

DISQUALIFIED

岸本 華子
水落 里紗
金井 鈴花
佐藤 梨花
上本寸 さくら
佐藤 友香
星 侑里
千葉 栞那
宝田 奈緒
長沢 朋枝
福原 麗奈
佐久間 美衣奈
服部 佳南
富山 琴乃

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
石川 玲華
福富 早良
佐藤 菜月

[2nd RUN]

新潟
新潟
新潟
岩手
新潟
岩手
新潟
宮城
千葉
新潟
新潟
千葉
新潟
新潟

妙高高原中学校
下条中学校
湯沢中学校
東水沢中学校
六日町中学校
雫石中学校
湯之谷中学校
岩出山中学校
常盤平中学校
松之山中学校
松之山中学校
ハ
°
ルレーシンク
゛
SC

城北中学校
長岡スキー協会

大巻中学校
江陽中学校
松代中学校

1:1677
1:1729
1:1780
1:1757
1:17.99
1:1854
1:20.39
1:1938
1:20.68
1:2087
1:2252
1:2282
1:26.80
1:28.77

潟
潟
潟

０
　
０
　
０
　
０
　
３
新
新
新
　
ｏ

技術代表 佐藤 清

2015-03-01/上越国際スキー場/新潟 5195            GL8/__2

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn



全日本B級ゲ気Snow―Counw Cup
第3ロアベトーネ漁迪選手進考チルドレン

K-2 女子

7-t=Y2z-H+DLItlOA

大回転
ペナルティーポイント計算表

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

競技者
氏名

上位 5
ポイント

レー ス

ポイン ト

0.00

34.28

55.83
56.91

63.64

Ｊ
ト
Ａ

ン

Ｓ

イポ

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

5203010170 片桐 麻海
5403014459 渡辺 渚
5103011012 大和田 瑠那
6003011304 笠原 亜美
5603012416 本間 木悠
6103009194 酒井 雅美
59 03009622  75影柔 響勲
7103014644 五十嵐 倭子
6303013533 石塚 結
5503014471 貝瀬 優菜

スター ト時′点の上位 5名

県 名  所 属 名

北海道  神居東中学校
新潟  妙高中学校
宮城   小野田中学校
新潟   人海高校
新潟  本丸中学校
大阪  池田中学校
茨城   手代木中学校
新潟   湯之谷中学校
茨城   手代木中学校
新潟  湯沢中学校

58.72      58,72
140.33
65.00     65.00
159.12
155.03
74.67      74.67
117.71     117.71
271.45
134.95     134.95
213.45

技
果
　
１
８
６
７
‐５

競
結
スタート     コート

゛

No       No

52 03010170
51 03011012
61 03009194
59 03009622
62 03014079

片桐 麻海
大和田 瑠那
酒井 雅美
石塚 凛
松浦 里央

県 名  所 属 名

北海道  神居東中学校
宮城   小野田中学校
大阪  池田中学校
茨城   手代木中学校
北海道  夕張TSOレーシンク

゛

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

SA」
ポイ ン ト

58,72
65.00
74.67
117.71
121.80

437.90
451.05

210.66

67.829

67.83
67.83
40.00
60.00
60.00

♯θ〃

囲∞3 ル添 浙技術代表 佐藤 清

2015-03-01/上越国際スキー場/新潟 5195            GL9/

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn


